
Geografía y Medio Ambiente: exámenes Enero. (1ªconv. 1er.cuatr.) 2022/2023 

9/1 10/01 11/1 12/1 13/1
33802-CARTO I 33789-IGH 1º 

33795-GESP 33786-GEOM I 2º

33794-GECO 33800-GMAA 3º

35007-CA AMB 33810-EVA 4º 

33816-HIS I

 16/1 17/1 18/1 19/1 20/1 
33782-HGE 1º

33801-ESTD 2º

33787-HIDROL 3º
33812-TMA 33806-TLD 33819-HART 4º 

23/1 24/1 25/1 26/1 27/1
33644-IGF 33784-IGMA 1º

33792-ERUR 33803-CARTO II 2º

33805-SIG II 33807-OT 3º

33813-DLS 33809-RIESGOS 4º

33817-HIST II



Geografía y Medio Ambiente: exámenes Mayo-Junio (1ªconv. 2ºcuatr.) 2022/2023 
            
 

 22/5 
 

23/5 
 

24/5 
 

25/5 
 

26/5 
 

 33797-GEUR    33793-GPOB  1º 

  33799-GPV    2º 

 33788-BIOG   33808-MIP 3º 

   33815-PERU  4º 

33818-HIST III     4º I 

 
29/5 30/5 31/5 1/6 2/6 

  33780-PEA    1º 

35003-GEOM II    33804-SIG I  2º 

 33798DMASA    3º 

  33814-LCP 33811-P Campo  4º 

     4º I 

   5/6   6/6        7/6   8/6   9/6  

  

33785-CLIMA   33783-HCU  1º 

 33781-I DCHO   33791-EURB 2º 

35004-APMA   35005-AIMN  3º 

  35006-ENP  33821-PE 4º 

33820-H ART II     4º I 

 
  

    

 



Geografía y Medio Ambiente: exámenes Junio (2ªconv. 1r.cuatr.) 2022/2023 
             

  
12/6 13/6 14/6 15/6 16/6  

33802-CARTO I   33789-IGH   33782-HGE  1º 
 33795-GESP  33786-GEOM I  33792-ERUR  2º 
33794-GECO   33800-GMAA  33787-HIDROL   3º 
35007-CA AMB 33812-TMA  33810-EVA 33806-TLD  33809-RIESGOS 4º 
33816-HIS I   33817-HIST II  4º I 
 

 19/6 20/6     
33644-IGF  33784-IGMA 

 

 1º 
33803-CARTO II  33801-ESTD 2º 
33805-SIG II  33807-OT 3º 
33813-DLS  4º 
 33819-HART 4º I 
  
 



Hª del Arte: exámenes Junio/Julio (2ªconv. 2.cuatr.) 2022/2023 
             

  
  21/6 22/6 23/6  

 33797-GEUR  33793-GPOB 1º 
33799-GPV  35003-GEOM II  2º 
33788-BIOG  33808-MIP 3º 
 33815-PERU 33814-LCP 4º 
   4º 

 
26/6 

 
27/6 

 
28/6 

 
29/6 

 
30/6 

 

33780-PEA  33785-CLIMA  33783-HCU 1º 
33781-I DCHO  33804-SIG I  33791-EURB  2º 
33798DMASA  35004-APMA  35005-AIMN 3º 
33811-P Campo  35006-ENP  33821-PE 4º 
 33818-HIST III  33820-H ART II  4º 
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